
 
                                                                                               

 

 

   ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL AIKŠTELIŲ PARINKIMO KOMERCINEI-PRAMOGINEI VEIKLAI 
 

2005 m.liepos 15 d. Nr.TS-8.101 

Rokiškis 

 

 

   Vadovaudamasis Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003m.kovo 27 d.sprendimo 

Nr.226 ,,Rokiškio rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos tvarka“ 4.1 punktu, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 

   1. Patvirtinti aikšteles komercinei-pramoginei veiklai: 

   1.1.Nepriklausomybės aikštėje prie paminklo ,,Arka“; 

   1.2.Respublikos gatvėje prie savivaldybės administracinio pastato, Rokiškio kultūros 

rūmų aikštėje. 

   2. Įpareigoti Rokiškio miesto seniūniją skelbti konkursą šioms aikštelėms išnuomoti 

komercinei-pramoginei veiklai.         

 

 

 

           Meras           Egidijus Vilimas   

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vytautas Abarius ,51262 

 

 

 

 

                                             

   

 


